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Gluten Free Toastie Mozzarella & Pesto

Stor og velsmakende glutenfri toast med mozzarella, pesto og bakte tomater.

Varenummer: 80601 | EPD-nummer: 4826475 | GTIN: 05024373927042

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 5 produkter i databasen
Danora AS Ta kontakt pa:
daﬁora VAREMERKE: +47 231 31 800 Se flere produkter
g s e e il D&CO kitchen danora@ danora.no fra D&CO kitchen

www.danora.no,

Ingredienser

Glutenfritt brgd [stivelse (mais, potet, tapioka), vann, fra (solsikkefrg, linfrg, hirseflak, valmuefrg), rapsolje, fuktighetsbevarer (E422),
psylliumfraskall, gjeer, stabilisator (E464, E415), linfrg, EGGEHVITEPULVER, rismel, dekstrose, salt, invertsukker, fermentert maisstivelse,
delvis invertert sukker sirup, vitaminer og mineraler (kalsium karbonat, niacin, riboflavin, tiamin, folsyre)], MOZZARELLA (28,7%), pesto
(7,5%) [basilikumpuré (basilikum, solsikkeolje, salt), solsikkeolje, OST], bakte tomater (bakte tomater, rapsolje, salt, hvitlgk, oregano].

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 14.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten o Energi 1223 kJ/ 292 kcal
Skalldyr o Fett 15,30 g
hvorav
Egg o
- Mettede fettsyrer 52049
Fisk o
Karbohydrat 31,30 g
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter 3,00 g
Melk () Protein 9,90¢g
Notter o Salt 1179
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Svoveldioksid eller sulfitter o Opprinnelsesland Storbritannia
Lupin () Opphavsland Storbritannia
Blgtdyr () Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Netter (Pistasjnetter, VERMLITIE e
Mandel, Cashewnetter), Sesamfrg og Peansgtter EPD-nummer 4826475
° GTIN 05024373927042
Ja = ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
GTIN3
allergenet
Opprettet dato 13.06.2022
Oppdatert dato 13.01.2023

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende. .
Oppbevaring
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, min -18 grader (C)
Temperatur, max. -30 grader (C)
Holdbarhet, total 365 dager

Holdbarhet, min. antall dager fra

50d
levering til sluttbruker/kjgkken ager
Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer) Ikke oppgitt

Holdbarhet etter tining (fryste varer) 3 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 14.04.2026



Tilberedning

Ovnsgrilles
Grilles

Ovnsgrilles
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I vanlig ovn fra tint tilstand: Behold plastemballasjen pa for & forhindre krysskontaminering.
Varmes pa 220°C i 6.5 min.

| pressgrill: Fjern plastemballasjen og bruk bakepapir for & forhindre krysskontaminering. Fra fryst:
1.5 minutter i mikro (750w), deretter 2 minutter i pressgrill ved 220°C.

Behold plastemballasjen pa for & forhindre krysskontaminering ved tilberedning i
kombinasjonsovn/Merrychef! Kan tilberedes fra tint og frossen tilstand. Bruk tilpasset program.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 14.04.2026
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